
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2020 № B-1717

О результатах Международного фотоконкурса «Летние пейзажи - 2020»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Летние пейзажи - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Гайсина 
Евгения 
Сергеевна

Никифорова 
Альфия 
Незамутдиновна 

Природа 1 место ДП-1717-
100258

2 Седых Тихон
Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Летние деньки 1 место ДП-1717-
100434

3 Ревизоров 
Саша - «ЛЕТНИЕ ПЕЙЗАЖИ - 2020» 1 место ДП-1717-

100736

4 Сурашенко 
Злата

Плиева Алёна 
Львовна Летний мост 1 место ДП-1717-

100762

5 Спиридонова 
София

Каширская 
Наталья 
Викторовна

"Краски лета" 1 место ДП-1717-
100812

6
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Перед летней грозой 1 место ДП-1717-
101184

7
Валиева 
Полина 
Евгеньевна

Цветкова Ольга 
Вальеревна «ЛЕТНИЕ ПЕЙЗАЖИ - 2020» 1 место ДП-1717-

101209

8
Гелачевп 
Хадижат 
Ахмедовна

Кадиева 
Айзинат Арслан-
Кадиевна

Летний букет 1 место ДП-1717-
101483



9 Каминский 
Сергей

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

Лето у меня в руках 2 место ДП-1717-
101539

10 Колдун 
Алиса

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

Лето у мен в руках 2 место ДП-1717-
101540

11 Попович 
Максим

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

Лето у меня в руках 2 место ДП-1717-
101541

12 Киселева 
Виолетта

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

Лето у меня в руках 3 место ДП-1717-
101542

13 Cтепанова 
Софья

Топоркова 
Галина 
Федоровна

Онон - река в Забайкалье. 1 место ДП-1717-
101552

14 Балынина 
Эрика

Слуцкая 
Валентина 
Алексеевна

Люблю черешенку я рвать! 1 место ДП-1717-
101587

15 Тюмин 
Денис

Шадычнева 
Светлана 
Анатольевна

Ночной художник. 1 место ДП-1717-
101615

16 Формаго 
Олеся

Федорова 
Галина 
Алексеевна

Солнце, воздух и вода - наши 
лучшие друзья! 1 место ДП-1717-

101767

17 Генералов 
Александр

Кузнецова 
Лариса 
Викторовна

"И каждый цветок прекрасен, как и 
каждый день." 2 место ДП-1717-

101777

18 Сендрюкова 
Елена

Мухлынина 
Галина 
Алексеевна

мир животных 2 место ДП-1717-
101794

19 Колодка 
Андрей

Ольга Петровна 
Регер My friend 1 место ДП-1717-

101824

20 Крылов 
Артём

Горлова 
Светлана 
Георгиевна

"Летний вечер" 1 место ДП-1717-
101828

21 Фёклов 
Даниил

Горлова 
Светлана 
Георгиевна

"Облака" 1 место ДП-1717-
101829

22 Графова 
Мария

Герасимов 
Михаил 
Викторович

Июнь с потайным дном 1 место ДП-1717-
101833

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


